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CHARAKTERYSTYKA TECHNICZNA 

 
Temperatura : Maks. 50°C 
Ciśnienie : Maks. 7 bar przy 20°C 
Mocowanie : Ø25 M do wklejenia, połączenia na złączki lub kołnierze DN 20 PN 10/16 
Mocowanie elektrody : Pg 13,5 
Materiał  : PVC 
 

OSTRZEŻENIE 
 
Sonda typu 9240 nie może być narażona na temperatury powyżej 50°C oraz ciśnienie powyżej 7 bar, by nie 
zniszczyć elektrody. Należy zawsze sprawdzać kompatybilność elektrody oraz wspornika (razem i osobno) pod 
kątem warunków pracy : Ciśnienie, Temperatura, Ciecz. 
Mierzony przepływ może maksymalnie wynieść 500 l / h, co ma na celu uniknięcie zbyt dużej prędkości przepływu 
cieczy na elektrodzie. 
 

OPIS 
 
Sondy typu 9240 do pomiaru pH lub REDOX w obiegu umożliwiają montaż elektrod z mocowanie Pg 13,5. 
Budowa sondy pozwala na prosty i szybki montaż. 
Powiązane elektrody muszą obowiązkowo posiadać przyłącze Ph 13,5 i długość 120 mm (za gwintem). 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

MONTAŻ SONDY 
 
Sondy typu 9240 jest montowana w obiegu. Ciecz musi przepływać w kierunku przedstawionym przez strzałkę. 
Zalecamy mocować elektrodę czołówką ku górze, aby uniknąć wycieku cieczy przy wyjmowaniu. 
- Wyczyścić powierzchnię do wklejenia za pomocą szmatki namoczonej środkiem czyszczącym. 
- Wkleić sondę w instalację według rodzaju materiału. 
Jeśli sonda mocowana jest na kołnierze, należy zapewnić odpowiednią szczelność. 
 

MONTAŻ ELEKTRODY 
Elektroda jest elementem łamliwym – nie wolno zbyt mocno jej dokręcać (dokręcać ręką). 
Okablowanie elektrody należy wykonać zgodnie z opisem dokumentacji elektrody. 
 

WZORCOWANIE I KONSERWACJA 
Wzorcowania elektrody nie można wykonywać w sondzie. Opis wzorcowania elektrody znajduje się w instrukcji 
elektrody. Konserwacja polega głównie na usunięciu osadu, który może się osadzić na korpusie wspornika. Do tej 
czynności należy odkręcić nakrętkę, wyjąć korpus i umyć wspornik elektrody. 
 
Wzorcowanie elektrody i mycie sondy należy wykonywać przynajmniej raz w miesiącu. 


